
Osobní číslo: E20000252Jméno: Markéta Wagnerová, Bc.

Průběh obhajoby diplomové práce:

Otázky vedoucího - PhDr. Ing. Lenka Sojková, Ph.D.
Které z přijatých opatření považujete na základě Vámi provedené analýzy za nejúčinnější pro potlačení finanční krize a které pro
řešení hospodářské situace v případě krize covidové?
odpověděla
Otázky oponenta – Simona Weinertová, M.Sc.
Měla epidemická krize vliv na vývoj inflace v obou ekonomikách? Které faktory se na růstu cenové hladiny v současnosti podílejí v
současnosti?
odpověděla
Ing. Lenka Červová, Ph.D.
Porovnávala jste strukturu návštěvníků, změnila se nějak v rámci České republiky a Německa s ohledem na pandemii Covid-19?
odpověděla

Hodnocení navrhované oponentem diplomové práce: výborně minus
Hodnocení navrhované vedoucím diplomové práce: výborně minus

Členové státní zkušební komise:
doc. Ing. Zuzana Pěničková, Ph.D.
Ing. Lenka Červová, Ph.D.
Ing. Kateřina Gurinová, Ph.D.
Ing. Lenka Strýčková, Ph.D.
Ing. Eliška Valentová, Ph.D.
Ing. Tereza Horáková

Klasifikace: výborně

Datum obhajoby: 14. června 2022 předseda zkušební komise

doc. Ing. Zuzana Pěničková, Ph.D.


